@

Gonservatorio di Muica “L%@(/a Cuasella”

%///[//ﬁ %%ﬂ/’/ﬁ/fﬂ Y %///// (%/ﬂ(///

Prot. n. 0002811/SE Determinazione n. 95

L’Aquila, 24/04/2023 Anno finanziario 2023

CIG: Z603AE687C U.P.B. 2.1.2 cod. 602
DETERMINA A CONTRARRE

Il Direttore

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 ¢ approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale con D.D. del 18/03/04;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 ¢ approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27 luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella
seduta del 21/12/2022 con deliberazione n. 54;

VISTO P’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATO che questo Conservatorio dispone di un impianto di diffusione rete wi-fi interna, finalizzato al
servizio di connettivita a banda larga, che presenta gravi problemi di funzionamento;

VISTA la nota prot. n. 0002810/SE del 24/04/2023 con la quale il sottoscritto, M® Claudio Di Massimantonio, segnala
al Direttore Amministrativo, Dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di richiedere un intervento di manutenzione
straordinaria dell”’impianto rete wi-fi;

CONSIDERATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive per la realizzazione dell’intervento di cui sopra;
RITENUTO OPPORTUNO rivolgersi direttamente alla ditta EOF stls dell’Aquila che gestisce la manutenzione
degli impianti rete wi-fi per conto della ditta fornitrice del servizio;

CONSIDERATO che la ditta EOF stls & presente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ¢ che,
pertanto, & possibile attivare la procedura di trattativa diretta sullo stesso mercato;

CONSIDERATO che & possibile stimare la spesa massima in € 600,00 +IVA;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Responsabile unico del procedimento;
CONSIDERATO che Ja Direttrice amministrativa, Mirella Colangelo, & in possesso delle qualifiche professionali
richieste e non si trova in situazione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016;

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto dei servizi di manutenzione straordinaria sull’impianto rete wi—fi in dotazione
a questo Conservatorio tramite trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione rivolta
alla ditta EOF srls dell’Aquila individuata dal sottoscritto per le motivazioni di cui in premessa. I’importo
presunto del contratto, pari a € 600,00 + IVA di legge, gravera sulla U.P.B. 2.1.2/602 del bilancio di previsione di
questo Conservatorio e.f. 2023;

b) di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amm.va, dott.ssa Mirella Colangelo;

¢) di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 2.1.2/602 delle Uscite del Bilancio di Previsione 2023.

IL DIRETTORE
MP® Claudio Di Massimantonio

\__,/)
L_/,../”’ '

Chria Fwoneesoe: oot - OF . S %/%/ T OS2 2D S (ASOL GHARAS - ﬂ~//////Z//ﬁ/ﬂﬂ(i//n @iy i ~ Crittoe Fotle SONIZ0700006



